o

Araraquara, 11 de junho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à indicação nº 1385/2025, de

autoria do Vereador ENFERMEIRO DELMIRAN, informamos que, conforme manifestação da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, trata-se de imóvel particular, intimado

e multado, inclusive em reincidências.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECMORIS 14442/2025